
Contacto

Teléfono 964333847
Fax 964333936
Correo Electrónico pitarch_mas@gva.es

Dirección Postal

Avda. del Mar, 23
(12003) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS02-04/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2017
a las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Territorial de Educación, Investigación, Cultura y Deporte - Castellón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ji1rv8VLqRMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de bar-cafetería en el IES El Prat de Torreblanca

Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: 3 años con posibilidad de 3 prórrogas anuales

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Resolución por el que se adjudica la licitación del bar-cafetería del IES El Prat de Torreblanca, por ser la única
licitadora que ha podido ser valorada su oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONCEPCIÓN BALMES SERRET
NIF 73382434Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ji1rv8VLqRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0cf5539-0992-4a8b-bfe3-2d1083e8467e


Lugar

Dirección Territorial de Educación, Investigación,
Cultura y Deporte

Dirección Postal

Avenida del Mar, 23
(12003) Castellón de la Plana España

Mesa apertura sobre 3 proposición
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2017 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la licitadora Concepción Balmes Serret por ser la única que ha presentado oferta que ha
podido ser valorada
Fecha del Acuerdo 22/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles siguientes
a aquél en que se reciba la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos en la forma prevista en el
artículo 151.4 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/11/2017 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/11/2017 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser licitador

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yM3dRdog2qwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yM3dRdog2qwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en DOGV

Fecha de publicación 06/11/2017
Enlace Publicación: http://www.dogv.gva.es/datos/2017/11/06/pdf/2017_9722.pdf

ID 0000002790325 |  2017-630958 | vie, 22 dic 2017 14:17:24:475 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53515568644149388368763695539039551125 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://www.dogv.gva.es/datos/2017/11/06/pdf/2017_9722.pdf

